



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Næste Holding ApS

Finervej 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 40 38 21 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Niels Jakubiak Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Næste Holding ApS Finervej 7 4621 Gadstrup
	Hjemmeside: www.naeste.dk
	CVR-nr.: 40 38 21 43
	Stiftet: 26. marts 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Niels Jakubiak Andersen, Direktør Lars Højgaard Thøgersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jakubiak Holding ApS
Dattervirksomheder	Næste ARK ApS, Gadstrup Næste ApS, Gadstrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service af skure, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.609 kr. mod 457.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.475 kr. mod 504.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	60.609	457.696
1 Personaleomkostninger	-1.536	-175.030
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.339	-38.826
Resultat af primær drift	3.734	243.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.512	319.296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.792	-5.660
Resultat før skat	459.454	557.476
3 Skat af årets resultat	5.021	-52.675
Årets resultat	464.475	504.801
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.512	319.296
Udbytte for regnskabsåret	150.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	105.505
Disponeret fra overført resultat	-146.037	0
Disponeret i alt	464.475	504.801



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.348	228.687
Materielle anlægsaktiver i alt	173.348	228.687
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.104.989	644.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.104.989	644.477
Anlægsaktiver i alt	1.278.337	873.164
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.000	175.000
Periodeafgrænsningsposter	0	4.010
Tilgodehavender i alt	175.000	254.010
Likvide beholdninger	122.387	359.269
Omsætningsaktiver i alt	297.387	613.279
Aktiver i alt	1.575.724	1.486.443



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.024.989	564.477
Overført resultat	163.475	309.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	80.000
Egenkapital i alt	1.378.464	993.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.767	3.242
Hensatte forpligtelser i alt	2.767	3.242
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.899	137.454
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.899	137.454
4 Kortfristet del af langfristet gæld	44.236	43.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.000	45.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	814	98.141
Anden gæld	21.544	154.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.594	351.758
Gældsforpligtelser i alt	194.493	489.212
Passiver i alt	1.575.724	1.486.443
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	245.181	204.007	50.000	539.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	319.296	105.505	80.000	504.801
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	564.477	309.512	80.000	993.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	460.512	-146.037	150.000	464.475
	40.000	1.024.989	163.475	150.000	1.378.464



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	442	168.854		
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.094</u>	<u>6.176</u>		
	<u>1.536</u>	<u>175.030</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>4.792</u>	<u>5.660</u>		
	<u>4.792</u>	<u>5.660</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	814	50.204		
Årets regulering af udskudt skat	-475	2.471		
Tillæg	<u>-5.360</u>	<u>0</u>		
	<u>-5.021</u>	<u>52.675</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2022</u>	fristet gæld	31/12 2022	<u>31/12 2022</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>141.135</u>	<u>44.236</u>	<u>96.899</u>	<u>0</u>
	<u>141.135</u>	<u>44.236</u>	<u>96.899</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 141 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 165 t.kr.



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakubiak Holding ApS, CVR-nr. 40375015, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


